
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

22.03.2013 г. № 193

О формировании  избирательной комиссии  муниципального образования 

« Разветьевский  сельсовет» Железногорского района и назначении членов избирательной комиссии с правом решающего голоса 

В соответствии со  статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 22, 24  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом 
муниципального образования « Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев поступившие предложения по 
кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии

муниципального образования «Разветьевский сельсовет», Собрание депутатов муниципального образования « Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования

« Разветьевский сельсовет» Железногорского района в количестве  8  членов  с правом решающего голоса, назначив в ее состав :

- Командакову Елену Анатольевну, 1965 года рождения, образование среднее специальное, место работы МКУК « Тепличная  сельская 
библиотека »,  заведующая Разветьевским филиалом, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту работы 
;

- Коноваленко Ларису Николаевну,1961 года рождения, образование среднее специальное, место работы МКУ « Разветьевский ЦДК» , 
заведующая художественно-постановочной частью, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

- Лучину Елену Владимировну,1969 года рождения, образование высшее, место работы Администрация Железногорского района , главный 
специалист- эксперт, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту  жительства;

- Майер Светлану  Александровну,1962 года рождения, образование среднее специальное, место работы МКУ « Разветьевский ЦДК» 
заведующая Клишинским ЦДК, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту  жительства;

- Мяснянкину Ольгу Владимировну,1985 года рождения, образование высшее, безработную, муниципальным служащим не является, выдвинута 
собранием избирателей по месту  жительства;

- Никулину Татьяну Ивановну, 1985 года рождения, образование среднее специальное, место работы МКУ « Разветьевский ЦДК». Заведующая 
художественно-постановочной частью, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту  жительства;

-  Реуцкую Наталью Григорьевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, место работы  ООО УК « Тепловодосервис»,  мастер 
ЖЭУ, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту  работы;

- Харченко  Оксану Валентиновну, 1984 года рождения, образование среднее специальное, место работы МКУ « Разветьевский ЦДК», 
культорганизатор, муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей по месту  жительства;

2. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наши будни .

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин


